W

Cikkszam: ledvance-4058075541023

LEDVANCE, FLOODLIGHT PERFORMANCE SYM 60, LED Reflektor, 290 W,

3000 K, IP66, Fekete

Reflektoros lampa szimmetrikus fényelosztassal kozepes vagy nagy kihlzott teriilet megvildgitdsahoz. Termék jellemzék: Nagy fényhasznositas: akar 140 Im/W.
Szimmetrikus fényelosztas kdzepes vagy nagy kihuzott teriiletvilagitashoz. 45°-ban dontétt rogzitd és akar 180°-ig déntetd, Védelmi tipus: IP66. Utéséllésag:
IK08. MUkodés kdozbeni kdrnyezeti hdmérséklet: -30...+50 °C. Nagy Utésvédelmi érték: akar 10 kV (L/N-PE), 6 kV (L-N). Beépitett 1élegz6 megakadalyozza a
paralecsapdédast a ldmpatest belsejében. 2m-es kabelen keresztlli csatlakozas, bekotés sziikséges. Termék elénydk: Akar 90% energiamegtakaritas halogén
reflektorfénnyel szemben. Akér 45% energiamegtakaritds hagyomanyos kisiil6lampakat hasznald ldampatestekhez képest. Fényes, ellenalld és tartés. Homogén
fényelosztés és csokkentett vakitas. Nincs felsé fényteljesitmény arany (ULOR 0%) 0°-os dontésnél. Kulcsszerl lyuk a kdnnyli felszerelés érdekében. 5 év
garancia. Alkalmazaési terlletek: Kdzvetlen cserélhetd HID ldmpékat hasznalé vilagitotestekkel. Kiiltéri hasznélatra (IP66). Parkoldk. Kozteriletek. Ipari
létesitmények. Sportlétesitmények. Nagy terliletek megvildgitdsa. D-jel a EN 60598-2-24 szerint tlizveszélyes kereskedelmi egységeknél, pl.

porfelhalmozédasnal.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerésség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok

Ledvance
4058075541023
5 év

50000 h

220...240V
290

1420

Meleg fehér
3000

38300

60

132

Fekete
-30...+50 °C

P66

Fali



Kivitel LED Reflektor

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma 100000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=74258

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2025. 02. 05. 17:56
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